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            Załącznik  
             do Uchwały Nr  386 /2004 
             z dnia 25  listopada  2004r 

      Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
 

DOCHODY  I  WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na: z  tego: 

w  tym: 

D
zi

ał
 

 
Treść/ Rozdział 

Dochody 
ogółem zadania bieżące z 

zakresu admini-
stracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 
 

§ 2110 

zadania bieżące 
realizowane 
przez powiat na  
podstawie poro- 
zumień z orga-
nami admini-
stracji rządowej 
 

§  2120 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z za-
kresu administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami realizo-
wane przez powiat  
 

§ 6410 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wynagrodze-
nia i 
pochodne 

Pozostałe 
wydatki 
rzeczowe 

Wydatki 
majątkowe 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na      
               potrzeby rolnictwa 

97.700 
97.700 

97.700 
97.700 

  97.700 
97.700 

97.700 
97.700 

 97.700 
97.700 

 

020 LEŚNICTWO 
02001 – Gospodarka leśna 

400 
400 

400 
400 

  400 
400 

400 
400 

 400 
400 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
70005 – Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 

56.666 
56.666 

56.666 
56.666 

  56.666 
56.666 

56.666 
56.666 

 56.666 
56.666 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne  
               (nieinwestycyjne) 
71015 – Nadzór budowlany 

251.600 
98.700 

 
152.900 

247.600 
98.700 

 
148.900 

 4.000 
 

 
4.000 

251.600 
98.700 

 
152.900 

247.600 
98.700 

 
148.900 

116.095 
 

 
116.095 

131.505 
98.700 

 
32.805 

4.000 
 

 
4.000 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
75011 – Urzędy wojewódzkie 
75045 – Komisje poborowe 

188.296 
159.420 

28.876 

166.526 
143.900 
22.626 

21.770 
15.520 

6.250 

 188.296 
159.420 

28.876 

188.296 
159.420 
28.876 

166.250 
159.420 

6.830 

22.046 
 

22.046 

 

754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży  
              Pożarnej 
 

1.845.442 
 

1.845.442 

1.845.442 
 

1.845.442 

 
 
 

 1.845.442 
 

1.845.442 

1.845.442 
 

1.845.442 

1.330.209 
 

1.330.209 

515.233 
 

515.233 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851 OCHRONA  ZDROWIA 

85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne   
               oraz świadczenia dla osób nie objętych       
             obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

814.195 
814.195 

814.195 
814.195 

  814.195 
814.195 

814.195 
814.195 

 814.195 
814.195 

 

852 POMOC  SPOŁECZNA 
85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na  
              ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
               ubezpieczenia społecznego 
85216 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i  
               wychowawcze 

15.300 
 
 

12.854 
 

2.446 

15.300 
 
 

12.854 
 

2.446 

  15.300 
 
 

12.854 
 

2.446 

15.300 
 
 

12.854 
 

2.446 

 15.300 
 
 

12.854 
 

2.446 

 

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
85321 – Zespoły do spraw orzekania o  
               niepełnosprawności 

80.500 
 

80.500 

80.500 
 

80.500 

  80.500 
 

80.500 

80.500 
 

80.500 

7.412 
 

7.412 

73.088 
 

73.088 

 

 
OGÓŁEM 

 

 
3.350.099 

 
3.324.329 

 
21.770 

 
4.000 

 
3.350.099 

 
3.346.099 

 
1.619.966 

 
1.726.133 

 
4.000 

 
 
 
  
                                     Przewodniczący 

 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
 

  ................................................ 
                 / Józef  Sulikowski / 

 
 

 


